legal en la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe; su término de duración se fija en diez (10)
años a partir de su inscripción en el Registro de Personas Jurídicas, Empresas y Contratos; siendo
su objeto servicios de transporte decarga; su capital se fija en la suma de Pesos Tres Millones
Quinientos Mil ($ 3.500.000.-) dividido en 35.000 cuotas de Pesos Cien ($100.-) cada una, que los
socios suscriben e integran de la siguiente manera: El señor EZEQUIEL PABLO ZAUKAS, suscribe
treinta y un mil quinientas (31.500) cuotas de capital o sea la suma de Pesos Tres Millones Ciento
Cincuenta Mil  ($ 3.150.000.-)  que integra la  suma de Pesos Setecientos Ochenta y Siete Mil
Quinientos ($ 787.500.-) en este acto en dinero en efectivoy el saldo o sea la suma de Pesos Dos
Millones Trescientos Sesenta y Dos Mil Quinientos ($ 2.362.500.-) también en dinero en efectivo
dentro de los 24 meses de la fecha.  El  señor NICOLAS ESTEBAN SANCHEZ suscribe tres mil
quinientos (3.500) cuotas de capital o sea la suma de Pesos Trescientos Cincuenta Mil ($ 350.000.-)
que integra la suma de Pesos Ochenta y Siete Mil Quinientos ($ 87.500.-) en este acto en dinero en
efectivo y el saldo o sea la suma de Doscientos Sesenta y Dos Mil Quinientos ($262.500.-) también
en  dinero  en  efectivo  dentro  de  los  24  meses  de  la  fecha;  la  administración,  dirección  y
representación de la sociedad estará a cargo de uno o más gerentes, quien/es podrá/n ser socios o
no; la fiscalización de la sociedad estará a cargo de todos los socios;

[...]

y (c) aprobar el nuevo texto
ordenado del estatuto social. Se transcriben a continuación los artículos 4 y 9 del estatuto social
modificados: ARTÍCULO 4°: El capital social es de Ciento Once Millones cuatrocientos diecisiete mil
trescientos diecisiete pesos ($111.417.317) representado por Ciento once millones cuatrocientos
diecisiete mil trescientos diecisiete acciones ordinarias, nominativas no endosables de Un Peso
($1)  de  valor  nominal  cada  una  y  con  derecho  a  un  voto  por  acción.  El  capital  puede ser
aumentado  por  decisión  de  la  Asamblea  Ordinaria  hasta  el  quíntuplo  de  su  monto,  con  las

[...]

El Capital Social se fija en la suma de PESOS
SEIS MILLONES CON 00/100 ($ 6.000.000,00) dividido en SEIS MILLONES (6.000.000) de Cuotas de
PESOS UNO CON 00/100 ($ 1,00) cada una, que los socios suscriben de la siguiente forma: a)
GUSTAVO MARCELO CUNEO,suscribe DOS MILLONES CUARENTA MIL (2.040.000) Cuotas de Capital
o  sea  la  suma  de  PESOS  DOS  MILLONES  CUARENTA  MIL  CON  00/100  ($  2.040.000,00);  b)
LEONARDO ELIAS CHULLMIR, suscribe UN MILLON NOVECIENTAS OCHENTA MIL (1.980.000) Cuotas
de Capital  o sea la suma de PESOS UN MILLON NOVECIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100 ($
1.980.000,00) y c) JECLO S.R.L.,  suscribe UN MILLON NOVECIENTAS OCHENTA MIL (1.980.000)
Cuotas de Capital osea la suma de PESOS UN MILLON NOVECIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100 ($
1.980.000,00). Las Cuotas se integran en un VEINTICINCO POR CIENTO (25%) endinero en efectivo
en este acto, o sea la suma de PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL CON 00/100 ($ 1.500.000,00) de
la siguiente manera: GUSTAVO MARCELO CUNEO integra la suma PESOS QUINIENTOS DIEZ MIL
CON 00/100 ($ 510.000,00),  LEONARDO ELIAS CHULLMIR la suma de PESOS CUATROCIENTOS
NOVENTA  Y  CINCO  MIL  CON  00/100  ($  495.000,00)  y  JECLO  S.R.L.  la  suma  de  PESOS
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CON 00/100 ($ 495.000,00). La integración del SETENTA Y
CINCO POR CIENTO (75%) restante deberá realizarse dentro del plazo máximo de DOS (2) años
computados a partir de la fecha de inscripción de la Sociedad. 8) Administracion, dirección y
representación: Estará a cargo de uno o más Gerentes, Socios o no.